
 

P A L M A R E S

1921            Tir du 100 +1            2022



31 août, 2 et 3 Septembre 2022

Nombre de participants 81

Groupes A 2

Groupes D 5

Groupes E 2

Recettes
81 Livret de tir fr. 7.00 fr. 567.00

100 Passes exercices fr. 6.00 fr. 600.00

81 Passes Glion / Groupes fr. 19.00 fr. 1 539.00

81 Passes Veytaux / Répartition fr. 19.00 fr. 1 539.00

78 Passes Echerègnes fr. 19.00 fr. 1 482.00

55 Passes 100 + fr. 15.00 fr. 825.00

9 Finances de groupes fr. 40.00 fr. 360.00

Total des recettes fr. 6 912.00

Décompte CCP et caisse
Versement CCP, La Concorde fr. 232.00

Versement Froideville fr. 280.00

Versement par Twint fr. 605.00

Encaissé sur Compte divers fr. 1 117.00

Encaissé au stand fr. 5 795.00

Total des encaissements fr. 6 912.00

Dépenses

Taxes FST 1.- / SVC 1.-  81 fr. 162.00

Cible 100 +1 (1btlle) 54 fr. 540.00

Cible 100 +1 (6btlle) 1 fr. 60.00

Cible Veytaux / répartition direct cat.A fr. 205.00

Cible Veytaux / répartition direct cat.D fr. 255.00

Cible Veytaux / répartition direct cat.E fr. 377.00

Cible Echerègnes A, 1er au 3ème fr. 180.00

Cible Echerègnes D, 1er au 3ème fr. 180.00

Cible Echerègnes E, 1er au 3ème fr. 180.00

Cible Glion (Groupe) remboursement 2 fr. 80.00

Cible Glion (Groupe) Attribution Gr.D/E fr. 450.00

Royauté A, 1er au 3ème fr. 220.00

Royauté D 1er au 3ème fr. 220.00

Royauté E 1er au 3ème fr. 220.00

Cartes couronnes à 15.- 37 fr. 555.00

Cartes couronnes à 12.- 25 fr. 300.00

Munition 2189 fr. 766.15

Total des dépenses fr. 4 950.15

Repas bénévoles fr. 240.00
Bénéfice du tir fr. 1 721.85

TIR MANIFESTATION DU 100 +1



Tir du 100   +1
31 août, 2 et 3 septembre 2022

Classement Glion Gr A

RésultatsRang Appuis

6ème passe meilleure 
passe 

1 372Sire de Duin Bex, Bouillet, Fre 69 CHF 40.-76

2 351Molard 1 Bursins 0 CHF 40.-75
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Tir du 100   +1
31 août, 2 et 3 septembre 2022

Classement Glion Gr D et E

RésultatsRang Appuis

6ème passe meilleure 
passe 

1 359Métal 57 Glion-Veytaux 61 75

2 357Etoiles flamboyante Moiry 0 CHF 160.-76

3 354Plastic 90 Glion-Veytaux 63 73

4 351Tradition Vevey 61 CHF 120.-75

5 349Arvel Villeneuve 0 CHF 90.-73

6 348Les Tiretacons Denges-Echandens 0 CHF 50.-74

7 338La Concorde Granges-Marnand 60 CHF 30.-74

8 328Les Copains Les Posses 0 75

9 269Chamossaire Villars 0 75
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Tir du 100   +1
31 août, 2 et 3 septembre 2022

Classement Veytaux Rép A

RésultatsRang Age

Bursins1 1966 58De Pascale Angelo STD CHF 30.-

Bex, Bouillet, 
Frenière

2 1970 58Giroud Martial Std CHF 30.-

Bex, Bouillet, 
Frenière

3 1962 58Moret Roger AL CHF 30.-

Froideville4 1958 57Moret Olivier AL CHF 20.-

Froideville5 1959 57Martinet Renato AL CHF 20.-

Bex, Bouillet, 
Frenière

6 1954 57Genoud Willy AL CHF 20.-

Les Evouettes7 1971 56Guerin Jérôme AL CHF 15.-

Froideville8 1977 56Cherpillod Laurent Std CHF 15.-

Bex, Bouillet, 
Frenière

9 1960 56Guex Daniel AL CHF 15.-

Duillier-Prangins10 1949 54Priestnall Kevin STD CHF 5.-

Bex, Bouillet, 
Frenière

11 1952 54Croci-Torti Yves AL CHF 5.-

Duillier-Prangins12 1948 50Gavillet Jean-Claude STD CHF 0.-
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Tir du 100   +1
31 août, 2 et 3 septembre 2022

Classement Veytaux Rép D

RésultatsRang Age

Lausanne1 1974 60Cosquer Stéphane F5703 CHF 80.-

Vallorbe2 1960 58Hédiguer Gilbert F5703 CHF 40.-

Echallens3 1959 56Ravy Pascal F5703 CHF 20.-

Bex, Bouillet, 
Frenière

4 1960 56Guex Fabienne F5703 CHF 20.-

Les Posses5 1947 55Rouge André F5703 CHF 15.-

Glion6 1958 55Croset Laurent F5703 CHF 15.-

Glion7 1965 55Talon Jean-Michel F5703 CHF 15.-

Denges-Echandens8 1969 55Mondin Michel F5703 CHF 15.-

Les Posses9 1970 55Dupertuis Didier F5703 CHF 15.-

Echallens10 1939 53Donzallaz Roger F5703 CHF 5.-

Glion11 1940 53Talon Michel F5703 CHF 5.-

Villeneuve12 1955 53Stettler Maurice F5703 CHF 5.-

Denges-Echandens13 1968 53Seydoux Béatrice F5703 CHF 5.-

Villeneuve14 1944 52Ganti Alexis F5703 CHF 0.-

Denges-Echandens15 1950 52Pache François F5703 CHF 0.-

Villars16 1964 52Aubert Nicole F5703 CHF 0.-

Glion17 1967 52Rahmé Nicolas F5703 CHF 0.-

Villeneuve18 1980 52Besson Michel F5703 CHF 0.-

Glion19 1950 51Blum Michel F5703 CHF 0.-

Les Mosses20 1963 51Yersin François F5703 CHF 0.-

Glion21 1970 51Berdoz Patrick F5703 CHF 0.-

Denges-Echandens22 1952 50Urech Roland F5703 CHF 0.-

Villeneuve23 1985 50Eugster Patrick MQ CHF 0.-

Vevey24 1953 49Seewer Michel MQ CHF 0.-

Bursins25 1964 49Aeschlimann Patrick F5703 CHF 0.-

Vevey26 1977 49Jel Jean-Philippe MQ CHF 0.-

Glion27 1986 49Liaudat Jonathan F5703 CHF 0.-

Les Mosses28 1943 48Pernet Jean-François F5703 CHF 0.-

Glion29 1967 46Medawar Alexandre MQ CHF 0.-

Glion30 1950 40Regez Rodolphe MQ CHF 0.-
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RésultatsRang Age
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Tir du 100   +1
31 août, 2 et 3 septembre 2022

Classement Veytaux Rép E

RésultatsRang Age

Vevey1 1976 57Marrel Bernard F90 CHF 40.-

Moiry2 1975 57Goy Raphaël F90 CHF 40.-

Bursins3 2000 56Parrot-Lagarenne Anthony F90 CHF 30.-

Glion4 1971 56Vincent Claude F90 CHF 30.-

Villeneuve5 1988 55Moser Alexandre F90 CHF 20.-

Glion6 1982 55Beck Cyril F90 CHF 20.-

Granges-Marnand7 1993 55Cherbuin Danick F90 CHF 20.-

Les Mosses8 1955 55Pernet Raymond F90 CHF 20.-

Glion9 1983 54Beck Jean-Philippe F90 CHF 15.-

Bursins10 1976 54Humbert Fred F90 CHF 15.-

Villars11 1975 54Deppen Patrice F90 CHF 15.-

Vevey12 2005 54Marrel Ewan F90 CHF 15.-

Bursins13 1946 53Ciampi Antonio F90 CHF 10.-

Moiry14 1975 53Chanson Régis F90 CHF 10.-

Villars15 1986 53Huck Stéphanie F90 CHF 10.-

Vevey16 2002 53Marrel Léo F90 CHF 10.-

Les Posses17 1975 52Vuagnaux Laurent F90 CHF 8.-

Duillier-Prangins18 1954 52Mühlemann Jacques F90 CHF 8.-

Les Posses19 1997 52Nadeau Enriko F90 CHF 8.-

Villars20 1978 52Cornamusaz Jérôme F90 CHF 8.-

Glion21 1997 51Vanzo Olivier F90 CHF 5.-

Glion22 1954 51Liaudat Michel F90 CHF 5.-

Les Posses23 1958 51Zaugg Claude F90 CHF 5.-

Glion24 1986 51Zeller David F90 CHF 5.-

Granges-Marnand25 1992 51Cuanoud Alexandre F90 CHF 5.-

Denges-Echandens26 1954 50Aubry Liliane F5702 CHF 0.-

Granges-Marnand27 1969 49Flückiger Etienne F90 CHF 0.-

Les Mosses28 1986 49Schittli Quentin F90 CHF 0.-

Moiry29 1951 49Chanson Michel F90 CHF 0.-

Granges-Marnand30 2003 48Flückiger Jéhanne F90 CHF 0.-
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RésultatsRang Age

Moiry31 1975 48Rabusseau Goy Nadège F90 CHF 0.-

Moiry32 1961 47Jaquier Dora F90 CHF 0.-

Granges-Marnand33 1949 47Jossevel Maurice F90 CHF 0.-

Glion34 1966 46Vanzo Alexandre F90 CHF 0.-

Vevey35 1951 43Marrel Jacques F90 CHF 0.-

Glion36 1969 43Wichoud Eric F5702 CHF 0.-

Granges-Marnand37 2005 40Wenger Romane F90 CHF 0.-

Glion38 1944 38Chevalley Jean-Charles F90 CHF 0.-

Glion39 1982 35Herzog Philippe F90 CHF 0.-
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Tir du 100   +1
31 août, 2 et 3 septembre 2022

Classement Echerègnes A

RésultatsRang Age

Bex, Bouillet, 
Frenière

1 1952 476Croci-Torti Yves AL M CHF 80.-

Bursins2 1966 466De Pascale Angelo STD M CHF 60.-

Froideville3 1958 463Moret Olivier AL M CHF 40.-

Bex, Bouillet, 
Frenière

4 1970 454Giroud Martial Std M

Froideville5 1959 453Martinet Renato AL M

Froideville6 1977 453Cherpillod Laurent Std M

Duillier-Prangins7 1949 445Priestnall Kevin STD M

Bex, Bouillet, 
Frenière

8 1954 445Genoud Willy AL M

Bex, Bouillet, 
Frenière

9 1962 445Moret Roger AL M

Bex, Bouillet, 
Frenière

10 1960 420Guex Daniel AL

Les Evouettes11 1971 405Guerin Jérôme AL

Duillier-Prangins12 1948 257Gavillet Jean-Claude STD
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Tir du 100   +1
31 août, 2 et 3 septembre 2022

Classement Echerègnes D

RésultatsRang Age

Vallorbe1 1960 468Hédiguer Gilbert F5703 M CHF 80.-

Lausanne2 1974 461Cosquer Stéphane F5703 M CHF 60.-

Echallens3 1939 457Donzallaz Roger F5703 M CHF 40.-

Villeneuve4 1955 456Stettler Maurice F5703 M

Bex, Bouillet, 
Frenière

5 1960 455Guex Fabienne F5703 M

Denges-Echandens6 1969 454Mondin Michel F5703 M

Glion7 1970 449Berdoz Patrick F5703 M

Les Mosses8 1963 448Yersin François F5703 M

Denges-Echandens9 1968 447Seydoux Béatrice F5703 M

Villars10 1964 443Aubert Nicole F5703 M

Glion11 1967 439Rahmé Nicolas F5703 M

Echallens12 1959 437Ravy Pascal F5703 M

Denges-Echandens13 1952 421Urech Roland F5703 M

Les Mosses14 1943 419Pernet Jean-François F5703 M

Glion15 1940 418Talon Michel F5703 M

Glion16 1965 418Talon Jean-Michel F5703

Denges-Echandens17 1950 416Pache François F5703 M

Les Posses18 1947 415Rouge André F5703 M

Les Posses19 1970 415Dupertuis Didier F5703

Glion20 1958 410Croset Laurent F5703

Bursins21 1964 406Aeschlimann Patrick F5703

Villeneuve22 1944 403Ganti Alexis F5703

Vevey23 1953 401Seewer Michel MQ

Vevey24 1977 396Jel Jean-Philippe MQ

Glion25 1950 390Blum Michel F5703

Villeneuve26 1980 373Besson Michel F5703
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RésultatsRang Age

Villeneuve27 1985 364Eugster Patrick MQ

Glion28 1986 351Liaudat Jonathan F5703

Glion29 1967 341Medawar Alexandre MQ

Glion30 1950 270Regez Rodolphe MQ
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Tir du 100   +1
31 août, 2 et 3 septembre 2022

Classement Echerègnes E

RésultatsRang Age

Moiry1 1975 457Goy Raphaël F90 M CHF 80.-

Les Mosses2 1955 436Pernet Raymond F90 M CHF 60.-

Bursins3 2000 434Parrot-Lagarenne Anthony F90 M CHF 40.-

Vevey4 1951 433Marrel Jacques F90 M

Moiry5 1951 432Chanson Michel F90 M

Glion6 1983 429Beck Jean-Philippe F90 M

Glion7 1966 427Vanzo Alexandre F90 M

Bursins8 1946 426Ciampi Antonio F90 M

Les Mosses9 1986 426Schittli Quentin F90 M

Villars10 1986 424Huck Stéphanie F90 M

Granges-Marnand11 2005 423Wenger Romane F90 M

Vevey12 1976 421Marrel Bernard F90 M

Villeneuve13 1988 421Moser Alexandre F90 M

Glion14 1954 420Liaudat Michel F90 M

Glion15 1997 418Vanzo Olivier F90 M

Granges-Marnand16 2003 415Flückiger Jéhanne F90 M

Vevey17 2005 415Marrel Ewan F90 M

Granges-Marnand18 1993 411Cherbuin Danick F90 M

Duillier-Prangins19 1954 402Mühlemann Jacques F90 M

Vevey20 2002 401Marrel Léo F90 M

Glion21 1986 391Zeller David F90

Bursins22 1976 390Humbert Fred F90

Denges-Echandens23 1954 388Aubry Liliane F5702

Les Posses24 1958 388Zaugg Claude F90

Les Posses25 1975 387Vuagnaux Laurent F90

Glion26 1982 382Beck Cyril F90

Villars27 1975 378Deppen Patrice F90

Page 1 sur 2vendredi, 16 septembre 2022



RésultatsRang Age

Granges-Marnand28 1949 375Jossevel Maurice F90

Granges-Marnand29 1969 374Flückiger Etienne F90

Granges-Marnand30 1992 366Cuanoud Alexandre F90

Villars31 1978 350Cornamusaz Jérôme F90

Glion32 1971 344Vincent Claude F90

Les Posses33 1997 337Nadeau Enriko F90

Glion34 1944 335Chevalley Jean-Charles F90

Glion35 1969 322Wichoud Eric F5702

Glion36 1982 319Herzog Philippe F90
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Tir du 100   +1
31 août, 2 et 3 septembre 2022

Classement Royauté A

Groupe 
Glion

Rang Age Répartition 
Veytaux

Echereignes 
/10

Total

Froideville1 1959Martinet Renato 79 57 453 181,3AL CHF 100.-V

Bursins2 1966De Pascale Angelo 75 58 466 179,6STD CHF 70.-E

Froideville3 1958Moret Olivier 75 57 463 178,3AL CHF 50.-V

Bex, Bouillet, 
Frenière

4 1962Moret Roger 74 58 445 176,5ALV

Bex, Bouillet, 
Frenière

5 1970Giroud Martial 73 58 454 176,4StdE

Bex, Bouillet, 
Frenière

6 1954Genoud Willy 74 57 445 175,5ALV

Bex, Bouillet, 
Frenière

7 1960Guex Daniel 76 56 420 174,0ALV

Les Evouettes8 1971Guerin Jérôme 75 56 405 171,5ALE

Froideville9 1977Cherpillod Laurent 70 56 453 171,3StdE

Bex, Bouillet, 
Frenière

10 1952Croci-Torti Yves 69 54 476 170,6ALSV

Duillier-
Prangins

11 1949Priestnall Kevin 67 54 445 165,5STDSV

Duillier-
Prangins

12 1948Gavillet Jean-Claude 69 50 257 144,7STDSV
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Tir du 100   +1
31 août, 2 et 3 septembre 2022

Classement Royauté D

Groupe 
Glion

Rang Age Répartition 
Veytaux

Echereignes 
/10

Total

Lausanne1 1974Cosquer Stéphane 75 60 461 181,1F5703 CHF 100.-E

Vallorbe2 1960Hédiguer Gilbert 75 58 468 179,8F5703 CHF 70.-V

Echallens3 1939Donzallaz Roger 78 53 457 176,7F5703 CHF 50.-SV

Bex, Bouillet, 
Frenière

4 1960Guex Fabienne 75 56 455 176,5F5703V

Echallens5 1959Ravy Pascal 75 56 437 174,7F5703V

Denges-
Echandens

6 1969Mondin Michel 74 55 454 174,4F5703E

Villeneuve7 1955Stettler Maurice 73 53 456 171,6F5703V

Les Posses8 1970Dupertuis Didier 75 55 415 171,5F5703E

Villars9 1964Aubert Nicole 75 52 443 171,3F5703E

Glion10 1967Rahmé Nicolas 75 52 439 170,9F5703E

Denges-
Echandens

11 1968Seydoux Béatrice 72 53 447 169,7F5703E

Glion12 1958Croset Laurent 73 55 410 169,0F5703V

Glion13 1970Berdoz Patrick 72 51 449 167,9F5703E

Glion14 1940Talon Michel 72 53 418 166,8F5703SV

Les Mosses15 1963Yersin François 71 51 448 166,8F5703E

Denges-
Echandens

16 1952Urech Roland 72 50 421 164,1F5703SV

Glion17 1965Talon Jean-Michel 67 55 418 163,8F5703E

Les Posses18 1947Rouge André 66 55 415 162,5F5703SV

Denges-
Echandens

19 1950Pache François 68 52 416 161,6F5703SV

Bursins20 1964Aeschlimann Patrick 70 49 406 159,6F5703E

Villeneuve21 1980Besson Michel 70 52 373 159,3F5703E
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Groupe 
Glion

Rang Age Répartition 
Veytaux

Echereignes 
/10

Total

Villeneuve22 1944Ganti Alexis 67 52 403 159,3F5703SV

Vevey23 1953Seewer Michel 69 49 401 158,1MQV

Glion24 1950Blum Michel 67 51 390 157,0F5703SV

Villeneuve25 1985Eugster Patrick 67 50 364 153,4MQE

Glion26 1967Medawar Alexandre 71 46 341 151,1MQE

Vevey27 1977Jel Jean-Philippe 61 49 396 149,6MQE

Les Mosses28 1943Pernet Jean-François 59 48 419 148,9F5703SV

Glion29 1986Liaudat Jonathan 61 49 351 145,1F5703E

Glion30 1950Regez Rodolphe 65 40 270 132,0MQSV
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Tir du 100   +1
31 août, 2 et 3 septembre 2022

Classement Royauté E

Groupe 
Glion

Rang Age Répartition 
Veytaux

Echereignes 
/10

Total

Moiry1 1975Goy Raphaël 76 57 457 178,7F90 CHF 100.-E

Vevey2 1976Marrel Bernard 75 57 421 174,1F90 CHF 70.-E

Les Mosses3 1955Pernet Raymond 75 55 436 173,6F90 CHF 50.-V

Bursins4 2000Parrot-Lagare Anthony 73 56 434 172,4F90E

Granges-
Marnand

5 1993Cherbuin Danick 74 55 411 170,1F90E

Villeneuve6 1988Moser Alexandre 72 55 421 169,1F90E

Moiry7 1951Chanson Michel 76 49 432 168,2F90SV

Vevey8 2002Marrel Léo 74 53 401 167,1F90JT/U2

Vevey9 2005Marrel Ewan 71 54 415 166,5F90JT/U2

Glion10 1983Beck Jean-Philippe 69 54 429 165,9F90E

Glion11 1997Vanzo Olivier 72 51 418 164,8F90E

Duillier-
Prangins

12 1954Mühlemann Jacques 72 52 402 164,2F90V

Glion13 1986Zeller David 73 51 391 163,1F90E

Glion14 1954Liaudat Michel 70 51 420 163,0F90V

Les Mosses15 1986Schittli Quentin 71 49 426 162,6F90E

Bursins16 1976Humbert Fred 68 54 390 161,0F90E

Bursins17 1946Ciampi Antonio 65 53 426 160,6F90SV

Glion18 1982Beck Cyril 66 55 382 159,2F90E

Villars19 1975Deppen Patrice 67 54 378 158,8F90E

Glion20 1966Vanzo Alexandre 70 46 427 158,7F90E

Les Posses21 1975Vuagnaux Laurent 68 52 387 158,7F90E

Villars22 1986Huck Stéphanie 63 53 424 158,4F90E
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Groupe 
Glion

Rang Age Répartition 
Veytaux

Echereignes 
/10

Total

Granges-
Marnand

23 2003Flückiger Jéhanne 68 48 415 157,5F90JT/U2

Granges-
Marnand

24 1969Flückiger Etienne 70 49 374 156,4F90E

Glion25 1971Vincent Claude 63 56 344 153,4F90E

Granges-
Marnand

26 1992Cuanoud Alexandre 64 51 366 151,6F90E

Villars27 1978Cornamusaz Jérôme 64 52 350 151,0F90E

Denges-
Echandens

28 1954Aubry Liliane 62 50 388 150,8F5702V

Les Posses29 1997Nadeau Enriko 63 52 337 148,7F90E

Vevey30 1951Marrel Jacques 62 43 433 148,3F90SV

Les Posses31 1958Zaugg Claude 56 51 388 145,8F90V

Granges-
Marnand

32 1949Jossevel Maurice 60 47 375 144,5F90SV

Granges-
Marnand

33 2005Wenger Romane 62 40 423 144,3F90JT/U2

Glion34 1969Wichoud Eric 58 43 322 133,2F5702E

Glion35 1982Herzog Philippe 48 35 319 114,9F90E

Glion36 1944Chevalley Jean-Charles 36 38 335 107,5F90SV
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